DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 177/2025 - São Paulo, terça-feira, 23 de setembro de 2025

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Núcleo de Organização de Concursos para a Magistratura

Edital Nº 22/2025 - PRESI/GABPRES/AGOC/NORC

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA COMISSÃO MULTIPROFISSIONAL DO XXI CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ FEDERAL SUBSTITUO E JUÍZA FEDERAL SUBSTITUTA DA 3ª REGIÃO

O DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ CARLOS FRANCISCO, Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do XXI Concurso
Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto e Juíza Federal Substituta da 3ª Região e a JUÍZA FEDERAL VANESSA
VIEIRA DE MELLO, Presidente da Comissão Multiprofissional do respectivo concurso, nos termos do Capítulo X da Resolução nº 75, de
12 de maio de 2009, do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), e do artigo 11 da Resolução PRES nº PRES nº 745/2024,

DIVULGAM o resultado da avaliação do candidato que concorre à vaga reservada para pessoas com deficiência realizada pela
Comissão Multiprofissional constituída pela Resolução PRES n° 744, de 17 de outubro de 2024, art. 2º, alterada pela Resolução PRES
n° 795, de 14 de agosto de 2025:

Inscrição Nome Avaliação

2276 ANDRE LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA Não habilitado

Submetido a avalições para a comprovação da autodeclaração feita por ANDRE LUCAS DE SOUZA OLIVEIRA, não foi comprovado o
requisito que permitiria ao candidato concorrer a vaga reservada nos moldes do edital deste concurso. Tendo em vista que candidato
obteve 65 pontos na prova objetiva (na qual a nota de corte foi de 68 pontos para os candidatos da concorrência geral), a sua
continuidade no concurso não atende aos requisitos do edital, razão pela qual fica o candidato eliminado do certame.

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados e interessadas, é expedido o presente edital.

Publique-se.

São Paulo, 18 de setembro de 2025.

Firefox https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

1 of 2 23/09/2025, 10:54

Documento assinado eletronicamente por José Carlos Francisco, Desembargador Federal, em 18/09/2025, às
17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Vanessa Vieira de Mello, Juíza Federal, em 19/09/2025, às 14:13,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 12371903 e o código CRC
D742190F.

Tribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010

Firefox https://web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento

2 of 2 23/09/2025, 10:54